
На основу члана 24. тачка 26. Статута Града Новог Сада-пречишћен текст
("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08) Скупштина Града Новог Сада, на ХЏП
седници од 20. новембра 2018. године, доноси

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ ОДРЖАВАЊА ОБЈЕКАТА

ПУТНЕ ПРИВРЕДЕ ЗА 2018. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о Програму одржавања објеката путне привреде за 2018. годину
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 67/17, 29/ 18 и 42/ 18) у члану 2. став 2. износ:
„1.131.540.971,06динара“ замењује се износом: „1.166.540.971,06 динара“.

Члан 2.

Програм одржавања објеката путне привреде за 2018. годину, који је саставни део
ове одлуке, мења се и гласи:

„ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ОБЈЕКАТА ПУТНЕ ПРИВРЕДЕ ЗА 2018. ГОДИНУ

Позиција НАЗИВ позицилт Изн°° У

динарима
Ванредно одржавање саобраћајнихповршина за потребе 4.000.000,00
одржавања јавних манифестацијапод покровитељством

1 Града Новог Сада
Одржавање путева у зимским условима (са обезбеђењем

2 материјала) 245.354.837,03
3 Одржавање саобраћајница 672.873.636,97
4 Одржавање аутобуских стајалиштана коловозу 5.000.000,00
5 Одржавање хоризонталне и вертикалне сигнализације 55 .000.000,00
6 Одржавање светлосне и семафорске сигнализације 50.000.000,00
7 Одржавање тротоарских и рекреативних површина 61.540.971,06
8 Одржавање бициклистичких стаза 10.000.000,00

Одржавање објеката путне привреде на магистралним,
регионалним и локалним путевима 2.000.000,00

10 Одржавање пешачких стаза у међублоковском простору 2.000.000,00
Одржавање коловоза, пешачких стаза и платоа на

11 Петроварадинској тврђави 1.500.000,00
12 Одржавање осталих некатегорисанихпутева 11.271.526,00
13 Одржавање мостова 10.000.000,00

Одржавање хоризонталне сигнализације применом
14 дебелослојне пластике и апликативних материјала 12.000.000,00
15 Одржавање заштитних ограда 4.000.000,00



Одржавање вегетације и прегледноСти на прелазима
16 пута преко железничке пруге 7.000.000,00

17 Одржавање и унапређењесаобраћајне сигнализације 8.000.000,00

· Одржавање и унапређење саобраћајне опреме за ·

_

18 контролу и праћење саобраћаја 5.000.000,ОО

УКУПНО ПОЗИЦИЈЕ 1-18: 1.166.540.971,06

„

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивањау "Службеном листу
Града Новог Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА Заменицапредседника
Број: 351–2/2018–575-2-1
20. новембар 2018. године ђ Х©

НОВИ САД Бранка Бежанов


